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KNZB Regio Minioren Finales 2022-2023  West
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvvs 1 Zvvs 3:33.93 3:26.89 +0,89
56.58 55.26
53.21 41.84

DIS NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:49.95 +0,81
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 75m KP

Noa Jade Boekhoudt 13 +0,81 44.99 Teo Taylan 13 +0,64
Vince Oomens 14 +0,61 Isai Shields 13

NG SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 3:32.69

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:36.28 201100873 2:30.17 +0,73 34.89 1:13.39 1:52.88 2:30.17
2. Luca Monster ZPC Numansdorp 2:44.62 201100343 2:33.92 +0,75 35.19 1:15.02 1:55.03 2:33.92
3. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:40.03 201100311 2:36.48 +0,84 33.93 1:13.07 1:54.98 2:36.48
4. Lev Rudman ZVL-1886 Center 2:53.72 201102343 2:41.12 +0,73 36.55 1:19.25 2:02.56 2:41.12
5. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 2:49.47 201100617 2:41.64 +0,54 35.34 1:16.06 1:59.01 2:41.64
6. Isai Shields NieMo Barracuda 2:48.61 201300031 2:43.03 38.70 1:20.51 2:04.45 2:43.03

BU 50m en 100m

7. Thijs van Kints BZ&PC Bodegraven 2:52.43 201101059 2:44.59 +0,71 36.53 1:18.15 2:02.58 2:44.59
8. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 2:51.19 201101319 2:46.10 +0,56 39.71 1:22.53 2:06.22 2:46.10
9. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 2:52.20 201101033 2:52.99 +0,46 39.32 1:22.54 2:08.69 2:52.99

10. Jan Peter Slof Azc 2:57.36 201100123 2:54.62 +0,88 37.73 1:22.25 2:09.42 2:54.62
11. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 3:11.06 201100011 2:55.71 +0,79 39.17 1:25.22 2:14.24 2:55.71
12. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 3:02.30 201100325 2:57.19 +0,75 39.41 1:24.82 2:11.86 2:57.19
13. Henk de Mooij LinK 3:05.84 201200681 2:57.37 40.60 1:26.91 2:14.45 2:57.37
14. David van der Valk Wiekslag 3:04.46 201100519 2:58.75 +0,68 40.77 1:27.42 2:15.32 2:58.75
15. Gijs van der Lee Azc 3:02.46 201101237 2:59.24 +0,74 39.96 1:25.30 2:12.82 2:59.24
16. Timo Brouwer De Watervogels 3:03.43 201102275 2:59.59 +0,88 40.39 1:27.02 2:14.54 2:59.59
17. Loek van Lith ZVL-1886 Center 3:07.10 201200683 3:00.23 +0,87 41.85 1:28.98 2:16.82 3:00.23
18. Jasper Varkevisser De Columbiaan 3:01.14 201100263 3:04.31 +0,49 40.92 1:28.35 2:17.97 3:04.31
19. Victor Thijssen Sassenheim 3:13.53 201102221 3:05.70 +0,68 40.37 1:27.70 2:18.06 3:05.70
20. Luuk Bijman NieMo Barracuda 3:11.70 201200201 3:07.25 +0,57 42.11 1:29.75 2:19.69 3:07.25

BU 50m en 100m

21. Niek de Grave Alkemade 3:13.58 201200403 3:09.71 44.76 1:34.69 2:23.72 3:09.71
22. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 3:16.94 201102237 3:10.21 +0,79 42.63 1:33.23 2:22.77 3:10.21
23. Shahin Lodder Wiekslag 3:21.45 201201325 3:10.67 +0,77 41.48 1:32.59 2:23.65 3:10.67
24. Wanja Chepenko Acz 3:16.78 201102065 3:11.64 +0,82 42.19 1:32.80 2:24.12 3:11.64
25. Hidde Bouman De Columbiaan 3:21.99 201101893 3:15.19 +0,84 43.94 1:33.79 2:25.49 3:15.19
26. Luca Siegel Gzc Donk 3:25.00 201100255 3:16.35 +0,82 43.40 1:35.76 2:28.99 3:16.35

BU 50m

27. Teun Evers ZVL-1886 Center 3:27.35 201101965 3:22.22 48.43 1:40.09 2:31.30 3:22.22
BU 200m

28. Mika Krul Wvz 3:24.51 201100915 3:22.96 +0,76 46.71 1:39.42 2:32.59 3:22.96
DIS Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:54.66 201101509

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ivan de Groot Noordwijkerhout 3:22.08 201101807 +0,59
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Kas Grosveld BZ&PC Bodegraven 3:05.44 201101683
NG Alp Bozkurt WZK Zwemmen 3:19.48 201101163
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KNZB Regio Minioren Finales 2022-2023  West
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
11-3-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 3:15.61 201200058 3:00.76 +0,80 37.46 1:22.17 2:20.62 3:00.76
2. Lauren Stout Acz 3:10.45 201200064 3:03.48 +0,68 40.39 1:27.09 2:23.34 3:03.48
3. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 3:20.25 201201020 3:04.61 +0,63 39.81 1:31.09 2:24.74 3:04.61
4. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 3:23.97 201200052 3:11.30 +0,48 44.25 1:32.39 2:31.90 3:11.30
5. Naevia Verschoor Azc 3:23.44 201201976 3:11.51 +0,75 43.78 1:30.06 2:27.35 3:11.51
6. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 3:19.90 201200544 3:11.80 +0,75 43.10 1:33.97 2:29.27 3:11.80
7. Guusje van Geest Zvvs 3:36.16 201200352 3:13.62 44.38 1:32.48 2:28.85 3:13.62
8. Anouck Dobbelaar Zvvs 3:24.56 201200982 3:17.15 +0,73 45.51 1:36.05 2:34.83 3:17.15

BU 50m

9. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 3:23.52 201200738 3:21.14 48.55 1:39.54 2:33.27 3:21.14
10. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 3:29.36 201200702 3:26.28 +0,89 45.07 1:36.88 2:36.94 3:26.28
11. Livia Kuiper Wvz 3:41.50 201201588 3:28.41 +0,74 49.11 1:39.90 2:40.02 3:28.41
12. Elise Harms ZZ&PC De Devel 3:46.02 201201636 3:29.58 +0,80 48.77 1:40.31 2:42.15 3:29.58
13. Sophie Reniers Wvz 4:03.62 201200592 3:29.83 +0,82 48.51 1:41.33 2:41.08 3:29.83
14. Anouk Mulder De Columbiaan 3:45.65 201200962 3:30.33 +0,83 49.63 1:40.32 2:45.89 3:30.33
15. Jolene van Dam NieMo Barracuda 4:20.97 201201344 3:30.75 +0,83 45.39 1:40.38 2:41.20 3:30.75
16. Kyara Kramer De Duck 3:54.68 201200650 3:33.91 +0,79 49.56 1:42.66 2:43.23 3:33.91
17. Elise Batist De Duck 3:43.58 201201174 3:34.48 46.42 1:40.62 2:44.65 3:34.48
18. Eline van Berkel De Geul 3:40.90 201200232 3:35.62 +0,99 54.64 1:47.67 2:49.42 3:35.62
19. Nina Dolphijn Poseidon'56 3:53.99 201200504 3:37.15 47.83 1:42.18 2:42.63 3:37.15

BU 50m +200m

20. Danique Sanstra De Columbiaan 3:46.95 201200092 3:37.86 +0,60 56.05 1:48.72 2:48.64 3:37.86
21. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 3:59.78 201201338 3:38.42 55.22 1:51.18 2:50.17 3:38.42
22. Annelin van der Meer De Columbiaan 3:55.66 201201368 3:39.03 53.71 1:45.52 2:49.08 3:39.03
23. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond’73 (SG)3:52.79 201201208 3:39.90 +0,84 51.40 1:45.41 2:47.20 3:39.90
24. Flora Farkas De Columbiaan 4:13.47 201200676 3:46.26 +0,78 54.19 1:51.37 2:59.08 3:46.26

BU: 50m

25. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 4:23.50 201200938 3:53.13 1:00.38 2:00.74 3:07.46 3:53.13
BU 50m en 200m

26. Farida Badawy De Vliet (SG) 3:58.81 201200112 3:57.50 54.36 1:55.35 2:57.57 3:57.50
BU 200m

27. Evy van Kempen Sggo (Sg) 4:32.64 201200660 4:05.78 1:02.08 2:06.05 3:12.55 4:05.78
28. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 4:31.43 201201592 4:05.93 58.00 1:59.87 3:07.01 4:05.93

BU 50m + 200m

29. Emma Bos Zob'66 4:26.02 201200976 4:15.52 1:02.14 2:09.54 3:18.84 4:15.52
30. Gioia Versluijs Acz 4:17.33 201200294 4:15.78 1:06.58 2:11.59 3:20.51 4:15.78

DIS Fay het Jonk Sggo (Sg) 4:09.76 201200298
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Dam Acz 1:31.90 201300127 1:27.65 +0,70 40.27 1:27.65
2. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 1:35.10 201400053 1:31.03 +0,59 41.87 1:31.03
3. Mike Westerhof De Watervogels 1:44.69 201300217 1:33.62 +0,56 42.09 1:33.62
4. Teo Taylan NieMo Barracuda 1:36.82 201300219 1:35.37 +0,85 45.31 1:35.37
5. Thijs van Arkel Acz 1:46.53 201300539 1:37.63 +0,88 45.84 1:37.63
6. Vince Oomens NieMo Barracuda 1:50.20 201400011 1:40.38 +0,81 49.41 1:40.38

BU 100m

7. Lucas de Jonge Wiekslag 1:45.61 201400175 1:42.94 49.73 1:42.94
8. Fabian Boom ZVL-1886 Center 1:52.74 201300469 1:43.89 +0,73 48.26 1:43.89
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KNZB Regio Minioren Finales 2022-2023  West
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Daan van Merrienboer Zvvs 1:54.38 201400069 1:45.08 +0,57 49.89 1:45.08
10. Timo Krul Wvz 1:49.18 201400017 1:45.43 +0,80 51.52 1:45.43
11. Gijs Salome De Duck 1:56.52 201400373 1:45.65 +0,67 49.43 1:45.65
12. Niko Taylan NieMo Barracuda 2:00.16 201500069 1:46.34 49.71 1:46.34

BU 100m

13. Jules Boerema Sggo (Sg) 2:15.09 201300249 1:53.85 56.88 1:53.85
14. Wesley Blenk Zvvs 2:01.32 201300705 1:54.69 +0,72 58.02 1:54.69
15. Mink de Heij BZ&PC Bodegraven 2:09.71 201400197 1:57.97 57.56 1:57.97
16. Thomas Tan De Columbiaan 2:44.14 201400051 2:26.17 +0,66 1:06.10 2:26.17
17. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG)2:44.69 201500027 2:31.98 1:20.69 2:31.98
NG Stef de Keijzer Zob'66 2:31.93 201500247

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 45.76 201300528 42.96 +0,63
2. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 52.39 201400208 43.82 +0,84
3. Sienna Trunk WZK Zwemmen 49.59 201301442 44.61 +0,44

BU 50m

4. Fien Provily Wiekslag 48.24 201400030 45.55
5. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 48.65 201300412 45.62 +0,86
6. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 50.22 201300684 46.05 +0,91

Handtijd 50m

7. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’73 (SG) 50.24 201300702 46.60 +0,62
8. Fenna Visser Gzc Donk 52.01 201300678 48.24 +0,55
9. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 49.40 201300878 49.05

10. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 53.47 201300602 49.57 +0,64
11. Daniella Mazur De Vliet (SG) 50.62 201400550 52.18

BU 50m

12. Megan Floor Sassenheim 51.26 201300734 52.49 +0,81
13. Ilse Vink ZPC Numansdorp 57.59 201300566 52.91
14. Evy Kramer De Duck 56.84 201300598 54.20
15. Isabella Nieuwenhuijs De Watervogels 57.71 201301016 55.14 +0,86
16. Maartje Wagner Alkemade 57.53 201300776 55.58 +0,91
17. Lise Bochoven Zob'66 58.69 201301180 57.03
18. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:01.66 201300568 57.27
19. Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda 1:00.14 201301026 57.81
20. Maren Roozeboom Wvz 52.94 201400002 57.96
21. Tess Jager SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:00.30 201300370 59.96 +0,86
22. Elize Ruitenberg De Geul 59.56 201400040 1:00.06 +0,60
23. Maja Ponikwia Alkemade 1:00.91 201300778 1:00.97

BU 50m

24. Lot van der Welle Sggo (Sg) 59.78 201301008 1:01.53 +0,93
25. Thirza Eefting Poseidon'56 1:02.49 201300284 1:01.85

BU 50m

26. Vivianna de Leeuw WZK Zwemmen 1:01.47 201400018 1:01.99
27. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 1:04.22 201400206 1:02.87 +0,54
28. Tessa Trouwborst De Duck 1:02.00 201300864 1:03.06 +0,81

BU 50m

29. Fleur Doest Zvvs 1:05.24 201400142 1:10.20 +0,91
BU 50m

DIS Tamara Geuzebroek Azc 57.20 201300894 +0,50
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Stella Tienpont-Vives Des 52.71 201400472
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KNZB Regio Minioren Finales 2022-2023  West
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond’73 (SG) 58.63 201400380

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Lindhout NieMo Barracuda 1:19.01 201100873 1:18.42 +0,62 38.58 1:18.42
2. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:22.83 201100343 1:21.74 +0,69 40.29 1:21.74
3. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:24.71 201100311 1:23.78 +0,81 39.97 1:23.78
4. Isai Shields NieMo Barracuda 1:26.54 201300031 1:24.62 +0,82 43.02 1:24.62
5. Lev Rudman ZVL-1886 Center 1:31.50 201102343 1:25.56 +0,73 40.84 1:25.56
6. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:30.31 201101509 1:26.31 +0,65 41.45 1:26.31

BU 50m + 100m

7. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:31.15 201100617 1:27.97 +0,64 42.75 1:27.97
8. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 1:31.06 201101033 1:28.60 +0,47 43.28 1:28.60
9. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 1:41.32 201100325 1:30.57 42.99 1:30.57

10. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:32.78 201100263 1:30.83 +0,63 45.32 1:30.83
BU 50

11. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 1:32.52 201100011 1:31.78 +0,72 46.77 1:31.78
BU 50m + 100m

12. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:44.33 201200683 1:33.35 46.98 1:33.35
13. Luuk Bijman NieMo Barracuda 1:42.09 201200201 1:34.70 +0,56 44.76 1:34.70

BU 50m

14. Thijs van Kints BZ&PC Bodegraven 1:48.65 201101059 1:36.41 +0,71 45.46 1:36.41
BU 100m

15. Gijs van der Lee Azc 1:41.91 201101237 1:36.45 +0,79 47.87 1:36.45
16. Wanja Chepenko Acz 1:38.84 201102065 1:36.51 +0,56 47.11 1:36.51

BU 50m

17. Liam van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:42.26 201101123 1:37.30 48.20 1:37.30
18. Niek de Grave Alkemade 1:39.93 201200403 1:37.68 +0,64 47.31 1:37.68

BU 50m + 100m

19. Felix Vigeveno WZK Zwemmen 1:46.47 201102147 1:37.96 +0,77 48.32 1:37.96
BU 100m

20. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 1:50.78 201101907 1:38.84 +0,89 47.60 1:38.84
21. Dex de Lange Wvz 1:51.65 201200009 1:38.92 +0,68 48.51 1:38.92
22. Bram Sanders Zob'66 1:51.05 201200869 1:39.38 +0,85 48.78 1:39.38

BU 50m

23. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 1:41.10 201102237 1:41.16 +0,79 49.53 1:41.16
24. Thijs Blox WZK Zwemmen 1:52.07 201101601 1:41.98 +0,79 49.54 1:41.98
25. Ivan de Groot Noordwijkerhout 1:52.70 201101807 1:43.05 +0,65 49.95 1:43.05

BU 50m

26. Koen van Merrienboer Zvvs NT 201101623 1:46.38 53.35 1:46.38
27. Mika Krul Wvz 1:43.29 201100915 1:46.42 +0,81 53.01 1:46.42

DIS Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:28.71 201101319 +0,77
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS David van der Valk Wiekslag 1:37.99 201100519
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Kas Grosveld BZ&PC Bodegraven 1:45.54 201101683
NG Alp Bozkurt WZK Zwemmen 1:41.84 201101163
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KNZB Regio Minioren Finales 2022-2023  West
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
11-3-2023 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naevia Verschoor Azc 1:42.19 201201976 1:37.97 +0,81 46.74 1:37.97
2. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:40.03 201200738 1:38.24 +0,62 46.43 1:38.24
3. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:43.91 201200544 1:40.29 +0,74 48.20 1:40.29
4. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 1:52.75 201200058 1:41.61 +0,84 48.14 1:41.61
5. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 1:48.77 201201020 1:42.07 +0,68 48.83 1:42.07
6. Danique Sanstra De Columbiaan 1:50.14 201200092 1:43.69 +0,77 49.43 1:43.69
7. Livia Kuiper Wvz 1:49.77 201201588 1:43.77 +0,77 50.52 1:43.77
8. Lauren Stout Acz 1:48.33 201200064 1:44.48 +0,55 50.10 1:44.48
9. Nina Dolphijn Poseidon'56 1:46.88 201200504 1:45.01 +0,69 48.87 1:45.01

10. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:46.83 201200702 1:46.13 49.83 1:46.13
11. Kyara Kramer De Duck 1:54.96 201200650 1:47.63 49.80 1:47.63
12. Eva de Kievit ZPC Numansdorp 2:03.14 201202064 1:49.67 +0,99 52.83 1:49.67

BU 100m

13. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:59.05 201200052 1:50.30 52.51 1:50.30
14. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:55.99 201201208 1:50.97 +0,86 52.22 1:50.97
15. Anouck Dobbelaar Zvvs 1:56.00 201200982 1:51.19 +0,75 52.96 1:51.19
16. Jolene van Dam NieMo Barracuda 2:00.80 201201344 1:52.46 +0,81 53.12 1:52.46
17. Sophie Reniers Wvz 1:58.52 201200592 1:52.51 +0,91 51.39 1:52.51
18. Farida Badawy De Vliet (SG) 1:51.90 201200112 1:53.59 +0,93 52.00 1:53.59
19. Elise Harms ZZ&PC De Devel 1:56.32 201201636 1:53.97 55.00 1:53.97
20. Annelin van der Meer De Columbiaan 1:59.14 201201368 1:54.06 +0,67 53.70 1:54.06
21. Ailyn Turina Gzc Donk 2:03.99 201201264 1:54.17 53.87 1:54.17
22. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 1:54.55 201201338 1:55.14 54.73 1:55.14
23. Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:57.79 201201188 1:55.99 51.87 1:55.99
24. Eline van Berkel De Geul 1:57.17 201200232 1:56.21 +0,93 54.80 1:56.21
25. Anouk Mulder De Columbiaan 2:02.39 201200962 1:58.74 55.50 1:58.74
26. Elise Batist De Duck 2:05.62 201201174 1:59.11 +0,86 55.30 1:59.11

BU 50m

27. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 2:05.56 201200938 2:01.95 58.18 2:01.95
BU 100m

28. Flora Farkas De Columbiaan 2:07.68 201200676 2:02.76 59.90 2:02.76
29. Avril Dekkers Gzc Donk 2:06.57 201201262 2:04.60 59.57 2:04.60
30. Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 2:03.43 201201592 2:07.18 +0,88 1:01.20 2:07.18
31. Gioia Versluijs Acz 2:08.73 201200294 2:07.88 1:02.01 2:07.88
32. Evy van Kempen Sggo (Sg) NT 201200660 2:10.49 1:02.28 2:10.49

BU 100m

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas van Dam Acz 47.30 201300127 46.21 +0,70
2. Teo Taylan NieMo Barracuda 49.01 201300219 50.07 +0,61
3. Vince Oomens NieMo Barracuda 51.49 201400011 51.30 +0,68
4. Mike Westerhof De Watervogels 58.02 201300217 51.91 +0,55
5. Thijs van Arkel Acz 55.14 201300539 52.92 +0,79
6. Jules Boerema Sggo (Sg) 58.11 201300249 53.10 +0,80
7. Lucas de Jonge Wiekslag 58.36 201400175 53.29
8. Max Bonke WZK Zwemmen 58.16 201300301 53.39 +0,57
9. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center NT 201400053 54.93

10. Fabian Boom ZVL-1886 Center 59.73 201300469 57.26
11. Timo Krul Wvz 57.31 201400017 57.27 +0,80
12. Gijs Salome De Duck 55.01 201400373 57.34

BU 50m

Mike Groeneweg MNC Dordrecht 58.11 201300771 57.34



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to De Watervogels 12-3-2023 10:51 - pagina 6

KNZB Regio Minioren Finales 2022-2023  West
Papendrecht - Alphen, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Wesley Blenk Zvvs 1:06.49 201300705 59.20
15. Mink de Heij BZ&PC Bodegraven 58.73 201400197 59.50
16. Niko Taylan NieMo Barracuda 1:00.31 201500069 1:00.96
17. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:05.44 201500027 1:02.62

DIS Thomas Tan De Columbiaan 1:02.01 201400051
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

DIS Daan van Merrienboer Zvvs 1:01.55 201400069 +0,45
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

NG Stef de Keijzer Zob'66 1:11.59 201500247

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Provily Wiekslag 46.16 201400030 43.86 +0,69
2. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 45.69 201300528 44.37 +0,76
3. Evy Kramer De Duck 47.21 201300598 44.85 +0,85
4. Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda 46.32 201301026 46.21 +0,83
5. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 49.78 201300684 47.13 +0,71
6. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 49.43 201300412 47.54 +0,74
7. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 52.26 201300602 47.62 +0,81
8. Fenna Visser Gzc Donk 50.05 201300678 47.84 +0,87
9. Tamara Geuzebroek Azc 50.51 201300894 48.02 +0,73

10. Maartje Wagner Alkemade 53.94 201300776 48.23 +0,85
11. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 50.21 201300878 48.36 +0,84
12. Maja Ponikwia Alkemade 50.69 201300778 48.45 +0,79
13. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’73 (SG) 51.61 201300702 48.70 +0,69
14. Lindy Buis De Columbiaan 52.11 201300750 48.83 +0,87
15. Lise Bochoven Zob'66 50.77 201301180 48.91
16. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 51.22 201400208 48.97 +0,51
17. Sienna Trunk WZK Zwemmen 51.69 201301442 49.07 +0,73

BU 50m

18. Megan Floor Sassenheim 51.22 201300734 49.18 +0,84
19. Daniella Mazur De Vliet (SG) 52.38 201400550 50.10 +0,82
20. Maren Roozeboom Wvz 51.04 201400002 50.92 +0,78
21. Tessa Trouwborst De Duck 56.55 201300864 51.98
22. Vivianna de Leeuw WZK Zwemmen 56.40 201400018 52.33 +0,77
23. Tess Jager SCOM/De Zeehond’73 (SG) 54.36 201300370 52.47 +0,87
24. Thirza Eefting Poseidon'56 53.88 201300284 53.02 +0,80

BU 50m

25. Fleur Doest Zvvs 52.29 201400142 53.43 +0,76
26. Joey Chan De Watervogels 56.30 201301018 54.06 +0,80
27. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 54.41 201300568 54.11 +0,86
28. Elize Ruitenberg De Geul 52.37 201400040 54.56 +0,57
29. Isabella Nieuwenhuijs De Watervogels 57.35 201301016 56.42 +0,84
30. Karlijn Putters Zvvs 57.24 201400440 56.67 +0,75

NG.ZA Stella Tienpont-Vives Des 47.71 201400472
NG Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond’73 (SG) 55.94 201400380
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Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
11-3-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Lindhout NieMo Barracuda 1:20.74 201100873 1:22.55 +0,75 39.25 1:22.55
2. Lev Rudman ZVL-1886 Center 1:34.43 201102343 1:25.04 37.23 1:25.04

BU 50m + 100m

3. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:29.01 201100311 1:28.55 +0,79 39.07 1:28.55
4. Isai Shields NieMo Barracuda 1:32.10 201300031 1:30.32 +0,98 43.69 1:30.32
5. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:35.21 201100343 1:30.38 +0,75 39.87 1:30.38
6. Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 1:36.07 201101033 1:35.25 +0,62 44.43 1:35.25
7. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:37.47 201100617 1:37.03 +0,71 42.39 1:37.03
8. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:42.61 201101509 1:39.65 +0,78 43.76 1:39.65
9. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 1:39.66 201101319 1:41.36 +0,74 46.67 1:41.36

10. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:40.18 201100263 1:44.33 +0,70 48.78 1:44.33
11. David van der Valk Wiekslag 1:47.42 201100519 1:44.67 +0,69 47.23 1:44.67

BU 100m

12. Luuk Bijman NieMo Barracuda 1:50.51 201200201 1:47.10 +0,71 47.92 1:47.10
BU 50m + 100m

13. Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:51.34 201200683 1:48.27 +0,89 51.30 1:48.27
14. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 1:50.82 201100325 1:50.95 +0,76 49.07 1:50.95
15. Victor Thijssen Sassenheim 1:47.41 201102221 1:52.37 +0,84 48.37 1:52.37
16. Jan Peter Slof Azc 1:44.96 201100123 1:56.83 +0,98 51.57 1:56.83
17. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 2:01.05 201102237 1:58.80 54.24 1:58.80

BU 50m

18. Shahin Lodder Wiekslag 1:56.29 201201325 1:59.09 +0,80 51.11 1:59.09
19. Gijs van der Lee Azc 1:59.71 201101237 1:59.60 +0,79 55.79 1:59.60
20. Timo Brouwer De Watervogels 1:52.56 201102275 2:01.12 +0,92 54.80 2:01.12
21. Wytze Mellema ZVL-1886 Center 2:03.33 201101907 2:03.68 +0,78 51.89 2:03.68
22. Thijs Blox WZK Zwemmen 2:18.12 201101601 2:04.72 56.81 2:04.72
23. Thijs van Kints BZ&PC Bodegraven 2:05.86 201101059 2:05.86 +0,58 56.02 2:05.86
24. Mika Krul Wvz 2:02.47 201100915 2:06.42 +0,66 1:00.48 2:06.42
25. Henk de Mooij LinK 2:22.07 201200681 2:06.66 58.53 2:06.66

BU 50m

26. Niek de Grave Alkemade 2:11.04 201200403 2:09.45 +0,82 58.81 2:09.45
BU 50m + 100m

27. Skander Falleh Zvvs 2:16.71 201201497 2:13.29 +0,82 57.93 2:13.29
DIS Ivan de Groot Noordwijkerhout 2:10.28 201101807 +0,62

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Felix Vigeveno WZK Zwemmen 2:09.38 201102147
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
11-3-2023 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 1:24.20 201200058 1:14.19 +0,80 35.67 1:14.19
2. Julia Bannatyne BZ&PC Bodegraven 1:20.38 201201020 1:14.25 +0,60 35.65 1:14.25
3. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:34.26 201200052 1:17.97 39.18 1:17.97
4. Lauren Stout Acz 1:18.62 201200064 1:18.13 +0,61 37.58 1:18.13
5. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:28.31 201200544 1:19.62 +0,70 38.71 1:19.62
6. Naevia Verschoor Azc 1:27.80 201201976 1:20.06 +0,65 38.52 1:20.06

BU 50m

7. Anouck Dobbelaar Zvvs 1:26.67 201200982 1:24.38 39.74 1:24.38
8. Violetta de Leeuw WZK Zwemmen 1:29.81 201200702 1:24.98 +0,67 39.94 1:24.98
9. Guusje van Geest Zvvs 1:30.93 201200352 1:25.61 +0,73 41.49 1:25.61
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Livia Kuiper Wvz 1:29.84 201201588 1:26.47 +0,77 41.87 1:26.47
11. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:30.81 201200738 1:26.78 +0,54 41.52 1:26.78
12. Jolene van Dam NieMo Barracuda 1:40.99 201201344 1:27.00 +0,84 40.78 1:27.00
13. Elise Harms ZZ&PC De Devel 1:34.43 201201636 1:28.39 41.71 1:28.39
14. Eline van Berkel De Geul 1:36.49 201200232 1:28.48 +0,85 43.71 1:28.48
15. Anne van der Heiden Poseidon'56 1:47.90 201201340 1:29.24 +0,58 42.39 1:29.24
16. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 1:41.02 201200938 1:30.67 42.99 1:30.67

BU 50m + 100m

17. Elise Batist De Duck 1:33.72 201201174 1:31.77 +0,85 43.27 1:31.77
18. Kyara Kramer De Duck 1:35.78 201200650 1:31.90 +0,78 43.25 1:31.90
19. Danique Sanstra De Columbiaan 1:37.25 201200092 1:32.08 43.11 1:32.08
20. Sophie Reniers Wvz 1:36.49 201200592 1:32.49 43.44 1:32.49
21. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 1:36.49 201201338 1:33.82 +0,91 44.36 1:33.82
22. Fay het Jonk Sggo (Sg) 1:44.26 201200298 1:35.50 44.92 1:35.50
23. Femke Benthem Poseidon'56 1:57.56 201201342 1:37.68 45.73 1:37.68
24. Flora Farkas De Columbiaan 1:47.12 201200676 1:38.73 48.65 1:38.73
25. Nora Hillen ZPB H&L Productions 1:53.15 201201188 1:39.15 +0,97 46.10 1:39.15
26. Emma Bos Zob'66 2:05.13 201200976 1:51.54 52.56 1:51.54
27. Avril Dekkers Gzc Donk 1:58.90 201201262 1:59.04 55.65 1:59.04

DIS Nina Dolphijn Poseidon'56 1:46.47 201200504 +0,88
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas van Dam Acz 35.17 201300127 34.67 +0,72
2. Teo Taylan NieMo Barracuda 36.92 201300219 35.46 +0,79
3. Thijs van Arkel Acz 37.43 201300539 36.32
4. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 36.73 201400053 36.35
5. Mike Westerhof De Watervogels 39.46 201300217 38.57
6. Lucas de Jonge Wiekslag 42.02 201400175 39.88
7. Max Bonke WZK Zwemmen 45.06 201300301 40.20 +0,57
8. Fabian Boom ZVL-1886 Center 42.78 201300469 41.02
9. Timo Krul Wvz 41.65 201400017 41.15 +0,82

BU 50m

10. Daan van Merrienboer Zvvs 42.54 201400069 41.89 +0,74
11. Vince Oomens NieMo Barracuda 42.24 201400011 42.10 +0,75

BU 50m

12. Mike Groeneweg MNC Dordrecht 45.04 201300771 42.85
13. Niko Taylan NieMo Barracuda 43.13 201500069 44.49
14. Wesley Blenk Zvvs 49.13 201300705 46.20

BU 50m

15. Jamie Velthuizen Poseidon'56 51.66 201400595 46.42 +0,89
16. Jules Boerema Sggo (Sg) 51.80 201300249 47.89
17. Mink de Heij BZ&PC Bodegraven 48.78 201400197 49.55
18. Finn Cogels Poseidon'56 1:01.39 201400377 50.84
19. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1:02.92 201500027 57.61
20. Thomas Tan De Columbiaan 1:06.06 201400051 1:06.11 +0,55

DIS Dani Rovers De Columbiaan 1:01.00 201500051
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Gijs Salome De Duck 44.28 201400373
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Stef de Keijzer Zob'66 1:00.22 201500247
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
11-3-2023 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fien Provily Wiekslag 1:26.59 201400030 1:21.28 +0,66 39.29 1:21.28
2. Tamara Geuzebroek Azc 1:31.99 201300894 1:24.48 39.97 1:24.48

Bu 100m

3. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:26.84 201300702 1:24.71 39.84 1:24.71
4. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:29.07 201300528 1:25.35 +0,66 41.18 1:25.35
5. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:32.15 201400208 1:26.46 41.11 1:26.46
6. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:33.18 201300878 1:28.69 +0,97 42.81 1:28.69
7. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:43.82 201300602 1:29.87 46.41 1:29.87
8. Yeani Dukuray ZVL-1886 Center 1:38.84 201300684 1:31.05 +0,90 41.91 1:31.05
9. Fenna Visser Gzc Donk 1:43.60 201300678 1:32.86 +0,91 44.11 1:32.86

10. Maja Ponikwia Alkemade 1:35.50 201300778 1:32.96 45.67 1:32.96
BU 100m

11. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:38.93 201300412 1:35.08 +0,88 43.74 1:35.08
12. Sienna Trunk WZK Zwemmen 1:41.72 201301442 1:35.89 44.86 1:35.89
13. Noa Jade Boekhoudt NieMo Barracuda 1:35.99 201301026 1:35.96 +0,75 43.68 1:35.96
14. Daniella Mazur De Vliet (SG) 1:43.58 201400550 1:36.44 46.76 1:36.44
15. Evy Kramer De Duck 1:46.18 201300598 1:37.23 44.41 1:37.23
16. Thirza Eefting Poseidon'56 1:42.79 201300284 1:38.76 +0,80 47.32 1:38.76

BU 100m

17. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:41.04 201300568 1:39.09 47.61 1:39.09
BU 50m + 100mm

18. Maartje Wagner Alkemade 1:50.94 201300776 1:39.19 47.62 1:39.19
19. Lise Bochoven Zob'66 1:42.70 201301180 1:41.78 48.31 1:41.78
20. Lindy Buis De Columbiaan 1:41.75 201300750 1:42.07 48.28 1:42.07
21. Fleur Doest Zvvs 1:53.92 201400142 1:42.65 48.91 1:42.65
22. Maren Roozeboom Wvz 1:44.12 201400002 1:43.08 46.93 1:43.08
23. Megan Floor Sassenheim 1:42.54 201300734 1:44.54 50.78 1:44.54
24. Sara de Mooij LinK 1:46.13 201400750 1:44.90 +0,59 48.57 1:44.90
25. Tessa Trouwborst De Duck 1:54.37 201300864 1:45.57 +0,76 49.75 1:45.57
26. Jessica Bannatyne BZ&PC Bodegraven 1:47.08 201400158 1:45.83 48.65 1:45.83
27. Joey Chan De Watervogels 1:50.60 201301018 1:46.55 51.49 1:46.55
28. Elize Ruitenberg De Geul 1:46.14 201400040 1:46.99 +0,47 48.39 1:46.99
29. Isabella Nieuwenhuijs De Watervogels 1:49.76 201301016 1:50.21 +0,89 51.18 1:50.21

DIS Karlijn Putters Zvvs 1:54.51 201400440
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG.ZA Stella Tienpont-Vives Des 1:34.12 201400472
NG Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:46.36 201400380

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren m5 en j5-6
11-3-2023 - 15:37 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 2:21.26 2:19.97 +0,61
Jaysley Brouwn 11 +0,61 35.52 Luuk Bijman 12 +0,26 36.80
Jolene van Dam 12 +0,61 36.05 Joep Lindhout 11 +0,48 31.60

2. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:27.91 2:25.43 +0,55
Pip Verhoeven 12 +0,55 35.83 Lieselot Penning 12 +0,42 35.01
Sander de Bruin 11 +0,34 34.59 Yassine Bougallab 11 40.00

3. ZVL-1886 Center 1 ZVL-1886 Center 2:30.64 2:27.41 +0,77
Lev Rudman 11 +0,77 33.80 Lana van den Heuvel 12 40.68
Loek van Lith 12 +0,77 37.69 Kaj van der Ham 11 35.24

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:33.74 2:29.60
Anouk Mulder 12 36.24 Hidde Bouman 11 40.46
Danique Sanstra 12 38.02 Jasper Varkevisser 11 34.88
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Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren m5 en j5-6

rang vereniging intijd tijd RT

5. Wvz 1 Wvz 2:49.88 2:49.48 +0,59
Dex de Lange 12 +0,59 43.88 Mika Krul 11 +0,40 45.72
Sophie Reniers 12 +0,92 42.54 Livia Kuiper 12 +0,67 37.34

BM WZK Zwemmen 1 WZK Zwemmen 2:44.35 2:48.07
BU 100m

Thijs Blox 11 42.03 Violetta de Leeuw 12 37.69
Felix Vigeveno 11 47.71 Alp Bozkurt 11 40.64


